
【お問い合わせ先】 

特別養護老人ホームかたくり荘 

（ユニット型） 

生活相談員 冨樫恵美子 

Tel 0235-53-2300  

QR コードをスキャンしていただくと 

友達申請ができます 

 

令和 5年 5月吉日 

 

特別養護老人ホーム かたくり荘 

（ユニット型） 

入所者 ご家族様   

特別養護老人ホームかたくり荘 

（ユニット型） 

                             施設長  伊藤 貫正 

 

面会について 

 

 

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当施設の運営に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

現在、コロナウイルス感染予防のため面会を制限し、ご不便とご心配をおかけしておりまし

たが、アクリル板越しでの面会が可能となりました。 

面会ご希望の際は下記注意事項のとおりお申込みいただきたくご連絡申し上げます。 

 オンライン面会では『LINE』アプリケーションを利用して、実施しております。遠方でご来

荘が難しい方は是非ご活用ください。下記の QR コードを読み込み友達申請後こちらからビデオ

通話で連絡させていただきます。 

 

  

注意事項 

・アクリル板越し面会（3名様まで、4名様以上は窓越しとなります）、オンライン面会は祭日

を除く月曜日～金曜日の午前 9時 30 分～午後 4時 30 分までとなります。 

・時間が重なると対応できないこともありますので電話にて（0235-53-2300）ご予約くださ

い。 

・オンライン面会中は機器操作支援のため職員が付き添います。録音や録画、SNS 等への投稿

はご遠慮ください。 

・当施設のルールや指示に反する行為があった場合は利用を中止しますのでご注意ください。 

・アプリの設定は各自行ってください。 

 

＊お問い合わせは下記までご連絡ください。 

なお、感染症の状況では窓越しとさせていただくこともあります。電話にてご確認お願いい

たします。 

 

 

小野寺 幸則

7


